О введении в действие Состава и критериев оценки портфолио для

поступающих в НИУ ВШЭ – Пермь на образовательные программы

магистратуры в 2016/2017 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Состав и критерии оценки портфолио для поступающих

в НИУ ВШЭ – Пермь на образовательную программу магистратуры «Финансы»

по направлению подготовки 38.04.08 Финансы и кредит в 2016/2017 учебном году

(Приложение № 1).

2. Ввести в действие Состав и критерии оценки портфолио для поступающих

в НИУ ВШЭ – Пермь на образовательные программы магистратуры «Маркетинг» и

«Управление проектами: проектный анализ, инвестиции, технологии реализации» по

направлению подготовки 38.04.02 Менеджмент, на образовательную программу

магистратуры «Государственное и муниципальное управление» по направлению

подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное управление в 2016/2017

учебном году (Приложение № 2).

3. Ввести в действие Состав и критерии оценки портфолио для поступающих

в НИУ ВШЭ – Пермь на образовательную программу магистратуры

«Информационная аналитика в управлении предприятием» по направлению

подготовки 38.04.05 Бизнес-информатика в 2016/2017 учебном году

(Приложение № 3).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Основание: выписка из протокола заседания ученого совета НИУ ВШЭ – Пермь

от 26.11.2015 № 8.2.1.7-10/10.

Директор Г.Е. Володина